

**Office of the Principal,  
S.M. Government Girls  
College, Safidon (Haryana)**

**TENDER NOTICE**

Sealed tenders are invited from the experienced, professionally competent and registered Self Help Groups/ Contractors/Firms having valid licenses and minimum one year experience of providing canteen services in Government organizations/Academic institutions/PSUs/ reputed Private institutions for running College canteen of Sarla Memorial Government Girls College Safidon (Haryana) for the period of one year. Preference will be given to Self Help Groups (SHGs) for allotment. The terms and conditions along with the tender application form can be downloaded from the college website [www.smggcs.ac.in](http://www.smggcs.ac.in). The last date of the tender submission in the college office is **April 21, 2025 by 4:00 pm.**

PRDH/1031/11/208/2025/33394/31/4

**Principal**

## कार्यालय, प्राचार्या सरला मैमोरियल राजकीय कन्या महाविद्यालय, सफीदों (हरियाणा)

### निविदा आमंत्रण

सरला मैमोरियल राजकीय कन्या महाविद्यालय, सफीदों (हरियाणा) की कॉलेज कैटीन एक वर्ष तक संचालित करने के लिए अनुभवी, पेशेवर रूप से सक्षम और पंजीकृत स्वयं सहायता समूहों / ठेकेदारों / फर्मस से मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। इच्छुक आवेदकों के पास वैध लाईसेंस एवं सरकारी संगठनों / शैक्षणिक संस्थानों / सार्वजनिक उपक्रमों / प्रतिष्ठित निजी संस्थानों में कैटीन सेवाएं प्रदान करने का कम से कम एक वर्ष का अनुभव आवश्यक है। स्वयं सहायता समूहों को कैटीन आंबंटन में प्राथमिकता प्रदान की जाएगी। निविदा आवेदन पत्र नियमों और शर्तों सहित कॉलेज की वेबसाइट [www.smggcs.ac.in](http://www.smggcs.ac.in) से डाउनलोड किया जा सकता है। महाविद्यालय कार्यालय में निविदा आवेदन जमा करने की आवेदन अंतिम तिथि 21 अप्रैल 2025 को सांय 4:00 बजे तक है।

1031/11/208/2025/33394/67/6

प्राचार्या